
 
Decreto del Direttore 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto di questa Università; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato attualmente in 
vigore; 
VISTO il decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n. 1019 del 
30/05/2024, con il quale è stata indetta la procedura di valutazione ai sensi dell’art. 24, comma 5 della 
Legge 240/2010, per il candidato abilitato Gioele Di Marcoberardino; 
VISTA la nota della Direttrice Generale prot. n. 239972 del 16/09/2024, con la quale si attesta la 
regolarità formale degli atti della commissione giudicatrice; 
 

DECRETA 

 
- sono approvati gli atti della procedura valutativa di chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 5 della Legge 
240/2010, per la copertura di n. 1 posto di professore di seconda fascia per il settore concorsuale 09/C1 
(GSD 09/IIND-06 ex D.M. n. 639 del 02/05/2024), settore scientifico-disciplinare ING-IND/09 
"Sistemi per l’energia e l’ambiente" (SSD IIND-06/B ex D.M. n. 639 del 02/05/2024); 

 
- è dichiarato vincitore il dott. Gioele Di Marcoberardino. 

 

 
             Il Direttore del Dipartimento 
          di Ingegneria Meccanica e Industriale 

       Prof. Lucio Enrico Zavanella 
     (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 

 


		2024-09-24T17:40:26+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella


		2024-09-25T08:02:00+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella


		2024-09-25T08:50:12+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




